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La sezione Arredamento è divisa in quattro macro aree:
Format, Arredo su misura, Tecnologico ed Elementi di arredo.
Il progetto di arredo può essere affrontato a vari livelli, è quindi nostra intenzione 
proporre i diversi approcci che possono variare dalla ideazione completa del concept sino  
alla semplice fornitura di elementi di arredo.

Il Format è la formula più complessa di 
progettazione che trasforma l’arredo su misura 
in un vero e proprio concetto di ristorazione in 
sintonia con le moderne tendenze del mercato 
che sempre più caratterizzano questa tipologia di 
consumo trasformandola in arredo replicabile.

La tipologia del Su misura è un arredo che 
interpreta pienamente le esigenze del progetto  
del cliente. Elementi e finiture sono realizzati  
su disegno valorizzando l’originalità e l’impiego 
dei materiali.

Il tecnologico unisce la modularità degli elementi 
tecnologici (vetrine, cocktail, ecc.) ad un “vestito” 
rispondente alle specifiche esigenze del cliente ed 
in funzione del contesto d’arredo in cui si inserisce.

La proposta di singoli elementi di arredo rientra 
più nella fornitura di prodotto piuttosto che  
di progettazione dell’arredo anche se la semplice, 
ma attenta scelta di una particolare seduta, può 
garantire il giusto impatto all’arredo di un locale.

FORMAT

ARREDO SU MISURA

TECNOLOGICO

ELEMENTI DI ARREDO 
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FORMAT

Il Joice Bar è un pensiero, una filosofia, un’emozione, un modo di essere e di nutrirsi 
per soddisfare un naturale equilibrio fisico e il desiderio di incontrare ogni giorno  
la semplice e pura magia della natura. 
Da qui nasce il concept: un banco bar che soddisfi l’esigenza di consumare pasti fuori 
casa in occasioni diverse (aperitivo, merenda, alternative “light”) in luoghi di consumo 
diversi dai tradizionali (centri benessere, palestre, luoghi d’intrattenimento e centri 
commerciali).   							                   >
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>				    Un locale bio, naturale, dove la freschezza            
è il comune denominatore. Banchi operativi come la Work Station per la preparazione      
del prodotto, arredo lineare, pulito, con importanti vetrine per conservare e mettere            
in evidenza la frutta e la verdura. 
Nel banco, il fresco assume il ruolo di protagonista. Grandi vetrine e giochi 
di trasparenze per lasciar parlare i colori naturali di fresche e fantasiose insalate, 
frullati e centrifugati, smoothies e spremute, macedonie e tagliate di frutta che 
animano e rallegrano i vari momenti di pausa. Come i menù studiati per i Joice Bar 
sono gustosi e naturali, così la soluzione d’arredo sviluppata comunica l’identità del 
locale anche attraverso le insegne colorate, le divise, il packaging ed il merchandising 
coordinato. 
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FORMAT
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 ARREDO SU MISURA
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Presa a scomparsa
EVOline®

Piano senza invaso

Lavello con imbutitura 
localizzata

Tramoggia
con anta basculante

Cella refrigerata
cassetti ad estrazione
totale e sportelli

Vasca ghiaccio

Vano lavatazze
Produttore di ghiaccio

BANCHI BAR DSL > vasta gamma, 3 tipi di refrigerazione, diverse combinazioni ed accessori. Struttura portante  
in tubolare d’acciaio verniciato con polveri epossidiche a forno a 180°C per un’estrema solidità ed una lunga durata. 
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Tramoggia
con basculante

Vano lavatazze
Produttore di ghiaccio

Cella refrigerata
sportelli vetro

Retro macchina
Caffé inox

TECNOLOGICO

RETRO BANCHI BAR DSL > Realizzati con le CELLE CUBO, offrono grandi prestazioni congiunte ad un’estetica di impatto, 
dando vita a prodotti che rappresentano l’anima tecnologica del tuo locale.
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Foro per passaggio
scarichi

Lavello saldato
con scarico

Ripiano inox

Foro passacavi

Apribottiglie

Vasca portabicchieri 
saldata con piletta 
di scarico e griglia 
superiore estraibile

Vasca saldata e 
coibentata per ghiaccio 
e bottiglie con piletta 
di scarico e griglia

Tasca per portabottiglie 
estraibile

Vano portabottiglie

Vano portabottiglie

Miscelatore

Foro per pistola seltz

N. 4 vaschette GN 
da 1/9 con struttura 
estraibile

BANCO COCKTAIL DSL > piano di lavoro in acciaio inox con 2 vasche saldate [più una di lavaggio nella versione 1.500 mm]  
per il ghiaccio e per i bicchieri.
Vano per tritaghiaccio e tasca portabottiglie [lato operatore]. Disponibile anche free standing.

Vano per blender
[vedi pag. 046]



737

10
. A

R
R

ED
A

M
EN

TO
Te

cn
ol

og
ic

o



738

10
. A

R
R

ED
A

M
EN

TO
Te

cn
ol

og
ic

o

Angolo IA/2 90° h 951 
con top acciaio inox

Angolo IA/2 90° h 951 
con top acciaio inox

SFX tavola fredda 
castello vetri self 
e scorrivassoio

SFX tavola freddo 
caldo castello vetri 
self e scorrivassoio

SFX tavola caldo 
secco castello vetri 
self e scorrivassoio

SFX tavola fredda 
castello vetri self 
e scorrivassoio

AREA PERSONALIZZABILE

SFX > è disponibile in 5 diversi servizi [Freddo Ventilato,  
Freddo/caldo, Caldo secco, Bagno Maria, gelato e pralineria],  
3 lunghezze, 3 tipologie di vetri, numerosi attrezzaggi e optional, 
per un totale di oltre 100 combinazioni diverse.

Dal gelato alla pasticceria alla pralineria, dal self-service alla 
gastronomia da asporto, al bar caffetteria: con SFX puoi inventare 
il locale che desideri e modificarlo in seguito con l’aggiunta  
di accessori. 
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AREA PERSONALIZZABILE

BREAK > Il nuovo standard di mercato per la tavola fredda. Tutti i 
castelli vetro sono apribili, la struttura è un monoblocco schiumato. 
Con BREAK niente più condensa sul vetro e sulla vasca o infiltrazioni 
d’aria. Pulizia e manutenzione più agevoli.
 
SERVIZI: Freddo Statico e Ventilato, Freddo/caldo, Caldo secco, 
Bagno Maria.

BREAK caldo freddo BREAK caldo secco

BREAK tavola fredda
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Banco pietra fredda

AREA PERSONALIZZABILE

Banco pozzetti gelato 
ventilato/glicole
12 fori

Banco pozzetti gelato 
ventilato/glicole
12 fori

BANCO POZZETTI > all’interno è alloggiata la vasca pozzetti [da 2 a 12 fori] con refrigerazione statica, ventilata o 
a glicole. I pozzetti con refrigerazione ventilata sono un’esclusiva DSL. I pozzetti DSL con refrigerazione a glicole 
garantiscono il minor delta termico tra parte alta e parte bassa delle carapine.
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VETRINA KXA GELATO > Design contemporaneo e illuminazione a LED di serie; 2 altezze, h 1.151 e h 1.351. Vetri 
frontali e laterali camera, temperati, pirolitici, riscaldati. Disponibile anche nella versione BT-TN, gelato/pasticceria.
Moduli lineari: 110 [vaschette 6+6]; 160 [9+9]; 210 [12+12]; 320 [18+18].
Moduli curvi: aperto e chiuso 30° [13 vaschette]; chiuso 45° [12].

VETRINA BOX GELATO > Vetrina professionale 
con profondità inferiore al metro. Vetro frontale 
temperato, pirolitico e riscaldato, apribile verso 
il basso; vetri laterali temperati e riscaldati; 
illuminazione a LED. Moduli lineari: 100 [vaschette 
5+5]; 150 [8+8], 200 [11+11].

VETRINA AXA GELATO > Prestazioni eccellenti, 2 evaporatori 
in vasca, vetri frontali e laterali camera, temperati, pirolitici, 
riscaldati. Disponibile anche nella versione BT-TN, gelato/
pasticceria. Moduli lineari: 110 [vaschette 6+6]; 160 [9+9]; 
210 [12+12]; 320 [18+18].
Moduli curvi: aperto e chiuso 30° [13 vaschette]; chiuso 45° [12].
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BCB124VRNA0YCP0BL > Telaio verniciato, 
blocco DATA 4 posti, piano A in melaminico, 
seduta girevole 102 in polipropilene.

BCB124VRNC1YCP0BL > Telaio verniciato, 
blocco DATA 4 posti, piano C1 idrofugo 
laminato, seduta 102 girevole in polipropilene.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Colori sedute e schemi dimensionali
	 a pagina 747

Data 102

Codice

BCB124VRNA0YCP0BL

BCB124VRNC1YCP0BL

Modello

B1002

B1002

Descrizione

Blocco DATA 4 posti, verniciato, piano A melaminico 120x80 cm, bordo PVC nero sp. 20 mm,

seduta girevole 102 in polipropilene blu 5002

Blocco DATA 4 posti, verniciato, piano C1 idrofugo laminato 120x80 cm, bordo PVC sp. 27 mm, 

seduta girevole 102 in polipropilene blu 5002

Euro

471,00

558,00

BCB184VRNC0YPAN > Telaio verniciato,  
blocco FOREVER 4 posti, piano C in laminato 
plastico di colore a scelta, seduta a panca 
senza schienale in laminato colore a scelta.

BCB184VRNP0YPAN > Telaio verniciato,  
blocco FOREVER 4 posti, piano P in stratificato 
nei colori di serie, seduta a panca senza 
schienale in stratificato nei colori di serie. 
  
•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Schemi dimensionali
	 a pagina 747

Forever

Codice

BCB184VRNC0YPAN

BCB184VRNP0YPAN

Modello

B1008

B1008

Descrizione

Blocco FOREVER 4 posti, verniciato, piano C laminato 120x80 cm, bordo PVC sp. 24 mm,

seduta a panca da 120x30 senza schienale in laminato

Blocco FOREVER 4 posti, verniciato, piano P in stratificato 120x80 cm, bordo sp. 12 mm,

seduta a panca da 120x30 senza schienale in stratificato

Euro

495,00

843,00
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BCB174VRNC1Y4019AR > Telaio verniciato, 
blocco MATRIX 4 posti, piano C1 idrofugo 
laminato, seduta girevole PIA in polipropilene.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Colori sedute e schemi dimensionali
	 a pagina 747

BCB124VRNC1Y474 > Telaio verniciato,  
blocco DATA 4 posti, piano C1 idrofugo 
laminato, seduta girevole GLORIA V in legno 
multistrato naturale.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Colori sedute e schemi dimensionali
	 a pagina 747

Matrix

Data Gloria V

Codice

BCB174VRNC1Y4019AR

Modello

B1007

Descrizione

Blocco MATRIX 4 posti, verniciato, piano C1 idrofugo laminato 130x80 cm, bordo PVC sp. 27 mm,

seduta girevole PIA in polipropilene arancio 2003

Euro

700,00

Codice

BCB124VRNC1Y474

Modello

B1002

Descrizione

Blocco DATA 4 posti, verniciato, piano C1 idrofugo laminato 120x80 cm, bordo PVC sp. 27 mm,

seduta girevole GLORIA V in legno multistrato naturale

Euro

860,00
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BCB144VRNA0YCP0BL > Telaio verniciato, 
blocco MIXO 4 posti, piano A in melaminico, 
seduta girevole 102 in polipropilene 
montata su braccia in alluminio, con sistema 
di arretramento e rotazione con ritorno 
automatico.

BCB144VRNC1YCP0BL > Telaio verniciato, 
blocco MIXO 4 posti, piano C1 idrofugo  
laminato, seduta girevole 102 in polipropilene  
montata su braccia in alluminio, con sistema 
di arretramento e rotazione con ritorno 
automatico.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Colori sedute e schemi dimensionali
	 a pagina 747

Mixo 102
Codice

BCB144VRNA0YCP0BL

BCB144VRNC1YCP0BL

Modello

B1004

B1004

Descrizione

Blocco MIXO 4 posti, verniciato, piano A melaminico 130x80 cm, bordo PVC nero sp. 20 mm,

seduta girevole 102 in polipropilene blu 5002 montata su braccia in alluminio

Blocco MIXO 4 posti, verniciato, piano C1 idrofugo laminato 130x80 cm, bordo PVC sp. 27 mm,

seduta girevole 102 in polipropilene blu 5002 montata su braccia in alluminio

Euro

815,00

915,00

BCB144VRNC1Y434BL > Telaio verniciato,  
blocco MIXO 4 posti, piano C1 idrofugo  
laminato colore a scelta, seduta ANGELA in 
polipropilene montata su braccia in alluminio, 
con sistema di arretramento e rotazione con 
ritorno automatico.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756 - 757
•	 Colori sedute e schemi dimensionali
	 a pagina 747

Mixo Angela
Codice

BCB144VRNC1Y434BL

Modello

B1004

Descrizione

Blocco MIXO 4 posti, verniciato, piano C1 idrofugo laminato 130x80 cm, bordo PVC sp. 27 mm,

seduta ANGELA in polipropilene blu 5002 montata su braccia in alluminio

Euro

1.002,00
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190

190

190

200

200

190

A
cm

180

190

180

200

200

195

B
cm

170

176

145

146

144

172

C
cm

170

184

--

200

200

182

D
cm

DATA	 SEDUTA 102

DATA	 SEDUTA GLORIA V

FOREVER	 --

MIXO	 SEDUTA 102

MIXO	 SEDUTA ANGELA

MATRIX	 SEDUTA PIA

Descrizione

POSIZIONAMENTO E INGOMBRO BLOCCHI

A	 Larghezza minima 

B	 Larghezza minima

C	 Ingombro in posizione riposo

D	 Ingombro massimo con sedia ruotata

	 o con braccio porta seduta completamente aperto

Bianco

Nero	

Grigio 	 RAL 7015

Grigio 	 RAL 7011

Rosso 	 RAL 3002

Rosso 	 RAL 3020

Verde chiaro	 RAL 6019

Verde 	 RAL 6029

Blu 	 RAL 5002

Blu avio 	 RAL 5009

Pesca	 RAL 1015

Giallo 	 RAL 1003

Giallo 	 RAL 1016

Arancio 	 RAL 2003

Arancio 	 RAL 2004

Marrone 	 RAL 8017

* in polipropilene ignifugo a richiesta

Colore seduta
RAL

Codice
colore

CSBI

CSNE

CSGR02

CSGR07

CSRS01

CSRS03

CSVR08

CSVR06

CSBL01

CSBL02

CSPS01

CSGL01

CSGL05

CSAR01

CSAR02

CSMR01

*

*
*

*

*
*

*
*

COLORI SEDUTE IN POLIPROPILENE
102 FOREVER PIA ANGELA

B

80 C

D

12
0

A
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Dimensioni
mm

ø 220 h 500

Peso
kg

2,5

Modello

A948

Euro

34,00

Codice

BCA948VRNNR

Descrizione

Portaombrelli MOON verniciato nero

H
mm

1.070

1.070

Peso
kg

5

5

Modello

A912

A912

Euro

203,00

255,00

Codice

BCA912VRNNRNNR

BCA912CRONNR

Descrizione

Colonna con nastro estraibile ISOLA, verniciata nero, con nastro in nylon colore nero

Colonna con nastro estraibile ISOLA, cromata, base zavorrata vern. nero, con nastro in nylon col. nero

H
mm

1.730

1.730

1.730

1.730

1.730

Peso
kg

5

5

5

5

5

Modello

A941

A941

A941

A904

A904

Euro

50,00

50,00

59,00

51,00

59,00

Codice

BCA941VRNNR

BCA941VRNAL

BCA941CRO

BCA904VRNNR

BCA904VRNAL

Descrizione

Appendiabiti SAVIO, vern. nero, colonna color nero, base, pomoli ed anello portaombrelli colore nero

Appendiabiti SAVIO, vern. alluminio, colonna color alluminio, base, pomoli ed anello portaombrelli colore nero

Appendiabiti SAVIO, colonna cromata, base, pomoli ed anello portaombrelli colore nero

Appendiabiti SELE, vern. nero, colonna color nero, base, parte superiore ed anello portaombrelli colore nero

Appendiabiti SELE, vern. alluminio, colonna color alluminio, base, parte super. ed anello portaombrelli colore nero

ISOLA > Colonne delimita spazi dotate di 
nastro estraibile lungo 2,7 metri di colore nero, 
rosso o blu. Meccanismo avvolgi-nastro su un 
lato e ganci riceventi su 3 lati. Base e colonna 
verniciati a polveri termoindurenti antigraffio 
di colore nero, alluminio oppure cromati.

SAVIO > Colonna in tubo di acciaio verniciato 
a polveri termoindurenti di colore nero o 
alluminio, oppure colonna cromata. Base, 
pomoli ed anello portaombrelli in materiale 
plastico di colore nero. Smontabile. 

SELE > Colonna in tubo di acciaio verniciato 
a polveri termoindurenti di colore nero o 
alluminio. Base, parte superiore ed anello 
portaombrelli in materiale plastico di colore 
nero. Smontabile. 

MOON > In lamiera di acciaio verniciata a polveri termoindurenti di colore alluminio.
Con vaschetta raccogli acqua in materiale plastico.

Isola

Colori nastro: Nero, Rosso o Blu

Moon

Savio Sele
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> Telaio sottopiano in tubo di acciaio rettangolare 50x20 mm 
e gambe 40x40 mm oppure ø 50 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti nei colori di serie o a richiesta altri colori.

Piano da 80x80, 120x80, 160x80, 180x80 cm di tipo:
A	 in melaminico di colore bianco, sabbia o grigio
	 con bordo di spessore 20 mm in PVC di colore nero.
C 	 in laminato plastico di colore a scelta 
	 con bordo di spessore 24 mm in PVC di colore nero o grigio.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756

Codice

BCT107VRNALA0128

BCT107VRNALA0188

BCT107VRNALC0128

BCT107VRNALC0188

Descrizione

Tavolo verniciato alluminio, piano A in melaminico 120x80 cm, bordo PVC nero spessore 20 mm

Tavolo verniciato alluminio, piano A in melaminico 180x80 cm, bordo PVC nero spessore 20 mm

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 120x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 180x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm

Euro

174,00

213,00

230,00

297,00

Modello

T107

T107

T107

T107

> Telaio in tubo di acciaio ø 35 mm verniciato a polveri 
termoindurenti nei colori di serie.

Piano da 120x80, 180x80 cm di tipo:
A	 in melaminico di colore bianco, sabbia o grigio
	 con bordo di spessore 20 mm in PVC nero.
C 	 in laminato plastico di colore a scelta
	 con bordo di spessore 24 mm in PVC di colore nero o grigio.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756

Codice

BCT104VRNNRA088Q

BCT104VRNNRA0128Q

BCT104VRNNRA0188Q

BCT104VRNALC088Q

BCT104VRNALC0128Q

BCT104VRNALC0188Q

Descrizione

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 80x80 cm, bordo PVC nero spessore 20 mm, gamba quadra

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 120x80 cm, bordo PVC nero spessore 20 mm, gamba quadra

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 180x80 cm, bordo PVC nero spessore 20 mm, gamba quadra

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 80x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, gamba quadra

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 120x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, gamba quadra

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 180x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, gamba quadra

Euro

132,00

161,00

204,00

188,00

231,00

301,00

Modello

T104

T104

T104

T104

T104

T104

Amburgo

Berna
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> Tavolo con gambe pieghevoli diametro 38 mm. Traversi laterali 
sottopiano in tubo di acciaio da 50x20 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti nei colori di serie.

Piano da 120x80, 160x80, 180x80 cm di tipo:
A	 in melaminico di colore bianco, sabbia o grigio
	 con bordo di spessore 20 mm in PVC di colore nero.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756

> Tavolo con meccanismo di ribaltamento del piano e gambe con 
ruote con freno. Verniciatura a polveri termoindurenti di colore 
nero, alluminio o cromato.

Piano da 80x80, 120x80, 160x80, 180x80 cm di tipo:
C	 in laminato plastico di colore a scelta
	 con bordo di spessore 24 mm in PVC di colore nero o grigio.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756

Liegi

Assen PR

Codice

BCT105VRNNRA0128

BCT105VRNNRA0168

BCT105VRNNRA0188

Descrizione

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 120x80 cm, bordo PVC spessore 20 mm, gambe pieghevoli

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 160x80 cm, bordo PVC spessore 20 mm, gambe pieghevoli

Tavolo verniciato nero, piano A in melaminico 180x80 cm, bordo PVC spessore 20 mm, gambe pieghevoli

Euro

206,00

232,00

243,00

Modello

T105

T105

T105

Codice

BCT128RVRNALC088

BCT128RVRNALC0128

BCT128RVRNALC0168

BCT128RVRNALC0188

Descrizione

Tavolo verniciato alluminio, piano C ribaltabile in laminato 80x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, con ruote

Tavolo verniciato alluminio, piano C ribaltabile in laminato 120x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, con ruote

Tavolo verniciato alluminio, piano C ribaltabile in laminato 160x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, con ruote

Tavolo verniciato alluminio, piano C ribaltabile in laminato 180x80 cm, bordo PVC spessore 24 mm, con ruote

Euro

252,00

288,00

326,00

345,00

Modello

T128

T128

T128

T128
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l Tavolini alti

Codice

BCT030VRNNR

BCT031VRNNR

BCT032VRNNR

Descrizione

Base tavolo LIONE in ghisa verniciata nero ø 40 cm, colonna Ø 76 mm cromata, h 110 cm, dimens. max piano ø 70 cm

Base tavolo REIMS in ghisa verniciata nero ø 55 cm, colonna Ø 76 mm acciaio, h 110 cm, dimens. max piano super. ø 80 cm

Base tavolo DIGIONE in ghisa verniciata nero ø 46 cm, colonna Ø 60 mm cromata, h 110 cm, dimens. max piano ø 70 cm

Euro

104,00

194,00

134,00

Modello

T030

T031

T032

Lione Reims Digione
•	 Caratteristiche piani abbinabili e colori a pagina 758 - 759

Siena
Codice

BCT142VRNALC077

BCT142VRNALC088

Descrizione

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 70x70 cm, bordo PVC nero spessore 24 mm

Tavolo verniciato alluminio, piano C in laminato 80x80 cm, bordo PVC nero spessore 24 mm

Euro

177,00

196,00

Modello

T142

T142

> Tavolo con base a 4 razze e colonna in tubo di acciaio verniciato. 
Verniciatura a polveri termoindurenti di colore nero, alluminio, 
allumino goffrato o grigio scuro goffrato. Smontabile. 

Piano da 70x70, 80x80 cm di tipo:
C 	 in laminato di colore a scelta
	 con bordo di spessore 24 mm in PVC.

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 756
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Telaio in tubo di acciaio verniciato a polveri 
termoindurenti. Ingombro gambe 43x43 cm. 
Dimensione massima del piano 100x100 cm. 

Basamento in ghisa ø 46 cm e colonna in tubo 
di acciaio ø 60 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti. Dimensione massima del 
piano 70x70 cm o ø 90 cm.

Basamento in ghisa ø 56 cm e colonna 
in tubo di acciaio ø 60 mm. Verniciatura  
a polveri termoindurenti. Dimensione massima  
del piano 90x90 cm oppure ø 130 cm.         

Basamento in ghisa 40x40 cm e colonna  
in tubo di acciaio 80x80 mm. Verniciatura  
a polveri termoindurenti. Dimensione massima  
del piano 90x90 cm.         

Basamento in ghisa 40x60 cm e colonna in 
tubo di acciaio 80x80 mm. Verniciatura a 
polveri termoindurenti. Dimensione massima 
del piano 140x90 cm.

Basamento in ghisa ø 40 cm e colonna  
in tubo di acciaio ø 76 mm. Verniciatura  
a polveri termoindurenti. A richiesta coperchio 
basamento e colonna in acciaio inox. 
Dimensione massima del piano 60x60 cm 
oppure ø 85 cm.

Basamento in ghisa ø 55 cm e colonna in tubo 
di acciaio ø 76 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti. Dimensione massima del 
piano ø 130 cm. 

Siviglia

Milos

Ibiza

Atene

Malta

Colmar

Rodi
•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 758 - 759



755

10
. A

R
R

ED
A

M
EN

TO
El

em
en

ti
 d

i a
rr

ed
o 

Codice

BCT121VRNNR

BCT022VRNNR

BCT023VRNNR

BCT004VRNNR

BCT114VRNNR

BCT001VRNNR

BCT002VRNNR

BCT011VRNNR

BCT012VRNNR

BCT037AS

BCT039ASQ

Descrizione

Base tavolo SIVIGLIA, verniciata nero, ingombro gambe 43x43 cm

Base tavolo MALTA, verniciata nero, basamento in ghisa ø 46 cm, colonna in acciaio ø 60 mm 

Base tavolo IBIZA, verniciata nero, basamento in ghisa ø 56 cm, colonna in acciaio ø 60 mm 

Base tavolo MILOS, verniciata nero, basamento in ghisa 40x40 cm, colonna in acciaio 80x80 mm

Base tavolo COLMAR, verniciata nero, basamento in ghisa 40x60 cm, colonna in acciaio 80x80 mm 

Base tavolo ATENE, verniciata nero, basamento in ghisa ø 40 cm, colonna in acciaio ø 76 mm 

Base tavolo RODI, verniciata nero, basamento in ghisa ø 55 cm, colonna in acciaio ø 76 mm 

Base tavolo CAIRO, verniciata nero, basamento in ghisa 40x40 cm, colonna in acciaio 80x80 mm 

Base tavolo TUNISI, verniciata nero, basamento in ghisa ø 55 cm, colonna in acciaio ø 76 mm 

Base tavolo GIGLIO 45, acciaio inox satinato, basamento in ghisa ø 45 cm, colonna in acciaio inox satinato ø 76 mm 

Base tavolo PONZA, acciaio inox satinato, basamento in ghisa 40x40 cm, colonna in acciaio inox satinato 80x80 mm 

Euro

108,00

115,00

 

164,00

103,00

145,00

85,00

145,00

99,00

153,00

144,00

174,00

Modello

T121

T022

T023

T004

T114

T001

T002

T011

T012

T037

T039

Basamento in ghisa ø 45 cm e colonna in tubo 
di acciaio inox satinato  ø 76 mm. Dimensione 
massima del piano 70x70cm oppure ø 90 cm.

Basamento in ghisa ø 55 cm e colonna in tubo 
di acciaio ø 76 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti Dimensione massima del 
piano ø 130 cm.

Basamento in ghisa 40x40 cm e colonna  
in tubo di acciaio inox satinato 80x80 mm. 
Dimensione massima del piano 90x90 cm.

Basamento in ghisa 40x40 cm e colonna in tubo 
di acciaio 80x80 mm. Verniciatura a polveri 
termoindurenti. Dimensione massima del piano               
90x90 cm.

Giglio 45

Ponza

Tunisi
Cairo

•	 Caratteristiche piani e colori 
	 a pagina 758 - 759
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Codice

BCPAD60BN

BCPA6060BN 

BCPAD70BN

BCPA7070BN 

BCPAD80BN

BCPA8080BN 

BCPAD100BN

BCPA100100BN

BCPA12080BN

BCPA13080BN

BCPA16080BN

BCPA18080BN

Descrizione

In melaminico, ø 60 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 60x60 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, ø 70 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 70x70 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, ø 80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 80x80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, ø 100 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 100x100 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 120x80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 130x80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 160x80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

In melaminico, 180x80 cm, bordo PVC nero, spessore 20 mm

Euro

24,00

24,00

33,00

33,00

44,00

44,00

68,00

68,00

65,00

75,00

87,00

97,00

Modello

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

PIANO A

Codice

BCPC0D60BN

BCPC06060BN

BCPC0D70BN

BCPC07070BN

BCPC0D80BN

BCPC08080BN

BCPC0D100BN

BCPC0100100BN

BCPC0D120BN

BCPC012080BN

BCPC013080BN

BCPC013085BN

BCPC016080BN

BCPC018080BN

Descrizione

In laminato, ø 60 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 60x60 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, ø 70 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 70x70 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, ø 80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 80x80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, ø 100 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 100x100 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, ø 120 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 120x80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 130x80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 130x85 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 160x80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

In laminato, 180x80 cm, bordo PVC nero o grigio, spessore 24 mm

Euro

48,00

48,00

72,00

72,00

90,00

90,00

130,00

130,00

185,00

125,00

143,00

143,00

166,00

186,00

Modello

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

PIANO C

> Piano tavolo in legno truciolare rivestito di laminato plastico, 
spessore 24 mm, bordo bombato in PVC nero o grigio, colori a scelta.

> Piano tavolo in melaminico spessore 20 mm, bordo in PVC nero, 
colori bianco, sabbia e grigio.

A
tipo

20
 m

m

tipo

C 24
 m

m

Bianco

A20

Sabbia

A202

Grigio

A527

Colori piano
tavolo melaminico

tipo A

Bianco

A20

Sabbia

A202

Grigio

A527

Azzurro

A206

Verde
chiaro
A624

Noce
treviso
A1372

Faggio

A1286

Grigio
pietra
A997

Grigio
goffrato
A1017

Colori piano
tavolo laminato

tipo C
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G
tipo

Codice

BCPG0D60BL

BCPG06060BL

BCPG0D70BL

BCPG07070BL

BCPG0D80BL

BCPG08080BL

BCPG0D100BL

BCPG0D120BL

BCPG012080BL

BCPG016080BL

BCPG018080BL

Descrizione

In laminato, ø 60 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 60x60 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, ø 70 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 70x70 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, ø 80 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 80x80 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, ø 100 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, ø 120 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 120x80 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 160x80 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

In laminato, 180x80 cm, bordo multistrato naturale o tinto, spessore 30 mm

Euro

149,00

112,00

174,00

127,00

218,00

132,00

309,00

406,00

195,00

260,00

289,00

Modello

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

PIANO G

> Piano quadrato o rettangolare in legno truciolare placcato di 
laminato plastico di colore a scelta con bordo spessore 30 mm in legno 
multistrato di faggio sagomato a forma semitonda, inclinata o piatta, 
lucidato naturale o tinto nel colore a richiesta.

> Piano quadrato bordo 

multistrato  semitondo

> Piano quadrato bordo 

multistrato inclinato 

> Piano rotondo interamente in legno multistrato di faggio placcato           
di laminato plastico di colore a scelta, con bordo spessore 30 mm 
sagomato a forma semitonda, inclinata o piatta, lucidato naturale                
o tinto del colore a richiesta.

> Piano tondo in multistrato 

bordo semitondo

> Piano tondo in multistrato 

bordo inclinato

30
 m

m

30
 m

m

30
 m

m

30
 m

m

Bianco

A20

Sabbia

A202

Grigio

A527

Azzurro

A206

Verde
chiaro
A624

Noce
treviso
A1372

Faggio

A1286

Grigio
pietra
A997

Grigio
goffrato
A1017

Colori piano
tavolo laminato

tipo G
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l Sedie

Euro

39,00

33,00

Codice

BCS407VRNNRPLVR

BCS407VRNNRPLIVR

Modello

S407, vernic. nero, polipr. verde

S407, vernic. nero, polipr. ignifugo verde

Telaio in tubo di acciaio                    
ø 18 mm verniciato a polveri 
termoindurenti in colore nero   
o cromato (su richiesta). Seduta 
in polipropilene in vari colori. 
Impilabile. Peso 2,5 kg.

SEDILE
Nero >
Rosso RAL 3002 >>
Blu RAL 5002 >
Verde RAL 6032 >>
Arancio RAL 2009 >
Grigio chiaro RAL 7040 >>

Euro

31,00

37,00

Codice

BCS400VRNNRPLRS

BCS400VRNNRPLIRS

Modello

S400, vernic. nero, polipr. rosso

S400, vernic. nero, polipr. ignifugo rosso

Telaio in tubo di acciaio                     
ø 18 mm verniciato a polveri 
termoindurenti in colore nero    
o cromato (su richiesta). Seduta 
in polipropilene in vari colori. 
Impilabile. Peso 3 kg.

>> Specificare le varianti in sede di ordine. >> Specificare le varianti in sede di ordine.

SEDILE
Nero >
Rosso RAL 3020 >>
Blu RAL 5002 >
Giallo RAL 1003 >>
Marrone RAL 8017 >
Grigio RAL 7015 >>
Verde RAL 6029 >
Blu avio RAL 5009 >>
Arancio RAL 2004 >

SEDILE
Metacrilato bianco >
Metacrilato colorato >>
Legno naturale >
Legno tinto >>

LSD
Euro

285,00

285,00

285,00

285,00

239,00

250,00

Codice

BCG726CROMTBO 

BCG726CROMTAO  

BCG726CROMTBLO

BCG726CROMTFO

BCG726CROLNAT

BCG726CROLTA

Modello

G726

G726

G726

G726

G726

G726

Descrizione

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in metacrilato bianco opaco

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in metacrilato arancio opaco

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in metacrilato blu opaco

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in metacrilato fumé opaco 

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in legno multistrato naturale

Sgabello LSD cromato, sedile e schienale in legno multistrato tinto

Lucia Gaia
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Euro

36,00

Codice

BCS401VRNNRPLIGL42

Modello

S401, vern. nero, polipr. ignifugo gial. 42 h

Per scuole elementari e medie, seduta di altezza 380, 420, 450 mm. 
Telaio in tubo di acciaio ø 18 mm verniciato a polveri termoindurenti      
in colore nero o cromato (su richiesta). Seduta in polipropilene ignifugo 
in vari colori. Impilabile.

SEDILE
Grigio RAL 7044 >
Rosso RAL 3020 >>
Verde RAL 6024 >
Blu RAL 5016 >>
Giallo RAL 1021 >

Euro

56,00

Codice

BCS453CROPLBL

Modello

S453, cromata, polipropilene blu

Telaio in tubo di acciaio               
ø 16 mm verniciato a polveri 
termoindurenti oppure cro-
mato (su richiesta). Seduta 
in polipropilene in vari colori. 
Impilabile. Peso 4 kg.

SEDILE
Nero >
Bianco >>
Blu RAL 5002 >
Pesca RAL 1015 >>
Verde RAL 6019 >
Grigio RAL 7011 >>

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Euro

38,00

45,00

Codice

BCS406VRNNRPLRS

BCS406VRNNRPLIRS

Modello

S406, vernic. nero, polipr. rosso

S406, vernic. nero, polipr. ignifugo rosso

Telaio in tubo di acciaio ovale 
30x15 mm verniciato a polveri 
termoindurenti in colore nero o 
cromato (su richiesta). Seduta 
in polipropilene in vari colori. 
Impilabile. Peso 3,5 kg.

SEDILE
Nero >
Rosso RAL 3020 >>
Blu RAL 5002 >
Giallo RAL 1003 >>
Marrone RAL 8017 >
Grigio RAL 7015 >>
Verde RAL 6029 >
Blu avio RAL 5009 >>
Arancio RAL 2004 >

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Euro

28,00

Codice

BCS402VRNNRPLISM34

Modello

S402, vern. nero, polipr. ignifugo salm. 34 h

Per scuole materne ed elementari, seduta di altezza 260, 300, 340 mm. 
Telaio in tubo di acciaio ø 18 mm verniciato a polveri termoindurenti  
in colore nero o cromato (su richiesta). Seduta in polipropilene ignifugo  
in vari colori. Impilabile.

SEDILE
Salmone RAL 2011 >
Rosso RAL 3020 >>
Giallo RAL 1021 >
Verde RAL 6024 >>
Blu RAL 5016 >

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Emy

Alice

Angela

Lara
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Euro

99,00

109,00

99,00

109,00

Euro

142,00

109,00

98,00

109,00

Codice

BCS430VRNALLNAT

BCS430VRNALLTA

BCS430CROLNAT

BCS430CROLTA

Codice

BCS561VRNALLNAT

BCS561VRNALLTA

BCS561CROLNAT

BCS561CROLTA

Modello

S430, vern. allum., seduta in legno mult. naturale

S430, vern. allum., seduta in legno mult. anilina

S430, cromata, seduta in legno mult. naturale

S430, cromata, seduta in legno mult. anilina

Modello

S561, vern allum., seduta in legno mult. naturale

S561, vern. allum., seduta in legno mult. anilina 

S561, cromata, seduta in legno mult. naturale

S561, cromata, seduta in legno mult. anilina

Telaio in tubo di acciaio ø 16 mm 
verniciato a polveri termoindu-
renti in colore nero o alluminio 
metallizzato oppure cromato (su 
richiesta). Seduta in legno mul-
tistrato di faggio lucidato natu-
rale o tinta anilina per quantità.
Impilabile. Peso 6 kg.

Euro

118,00

128,00

Codice

BCS4004CROLNAT

BCS4004CROLTA

Modello

S4004, cromata, seduta in legno mult. naturale

S4004, cromata, seduta in legno mult. anilina

Telaio in tubo di acciaio ø 25 mm 
verniciato a polveri termoindu-
renti in colore nero o alluminio  
bucciato oppure cromato. 
Seduta in legno multistrato di 
faggio lucidato naturale o tinta 
anilina per quantità. Impilabile. 
Peso 5,5 kg.

SEDILE
Faggio naturale >

Telaio in tubo di acciaio ø 16 mm 
verniciato a polveri termoindu-
renti in colore nero o alluminio 
metallizzato oppure cromato (su 
richiesta). Seduta in legno mul-
tistrato di faggio lucidato natu-
rale o tinta anilina per quantità. 
Impilabile. Peso 6 kg.

SEDILE
Faggio naturale >
Blu >>
Arancio >
Wengè >>
Ciliegio >

SEDILE
Faggio naturale >
Blu >>
Arancio >
Wengè >>
Ciliegio >

Debby Gloria V

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Astra

Euro

66,00

Codice

BCS464CROPLBL

Modello

S464, cromata, coppia seduta in polipropilene blu

Telaio in tubo di acciaio ø 
22 mm verniciato a polveri  
termoindurenti in colore nero o  
alluminio bucciato o cromato 
(su richiesta). Coppia seduta in 
polipropilene vari colori. 
Impilabile. Peso 5,2 kg.

COPPIA SEDUTA
Nero >
Rosso RAL 3020 >>
Verde RAL 6019 >
Blu RAL 5002 >>

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Giona
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Euro

241,00

241,00

241,00

241,00

202,00

213,00

Codice

BCS476CROMTBO

BCS476CROMTAO

BCS476CROMTBLO

BCS476CROMTFO

BCS476CROLNAT

BCS476CROLTA

Modello

S476, cromata, seduta metacrilato bianco opaco

S476, cromata, seduta metacrilato arancio opaco

S476, cromata, seduta metacrilato blu opaco

S476, cromata, seduta metacrilato fumé opaco

S476, cromata, seduta in legno mult. naturale 

S476, cromata, seduta in legno mult. anilina

Telaio in tubo di acciaio        
20x15 mm verniciato a polveri 
termoindurenti o cromato. Se-
dile e schienale in metacrilato 
sabbiato o colorato, in legno 
multistrato  faggio naturale o 
tinto anilina,  in laminato plasti-
co. Peso 7 kg.

SEDILE
Metacrilato sabbiato >
Metacrilato colorato >>
Faggio naturale  >
Tinto anilina  >>

LSD

Fusto in tondino di acciaio 
cromato. Seduta in acrilico.
Impilabile.  Peso 6 kg.

SEDILE
Bianco >
Nero >>
Rosso trasparente >
Blu trasparente  >>
Neutro trasparente >

Gemma

Euro

149,00

149,00

149,00

149,00

149,00

Codice

BCS593CROTOARBI

BCS593CROTOARNR

BCS593CROTOARNT

BCS593CROTOARRT

BCS593CROTOARBT

Modello

S593, cromata in tond., seduta acrilico bianco

S593, cromata in tond., seduta acrilico nero

S593, cromata in tond., sed. acrilico neutro trasp.

S593, cromata in tond., sed. acrilico rosso trasp.

S593, cromata in tond., sed. acrilico blu trasp.

Telaio in tubo di acciaio ø 25 
mm verniciato a polveri termoin-
durenti di colore alluminio o 
cromato.
Coppia seduta in polipropilene. 
Impilabile. Peso 4,5 kg.

COPPIA SEDUTA
Nero >
Avorio RAL 1013 >>
Blu RAL 5005 >
Arancio RAL 2003 >>

Euro

51,00

51,00

51,00

51,00

Codice

BCS482VRNALPLNR

BCS482VRNALPLBL

BCS482VRNALPLAR

BCS482VRNALPLAV

Modello

S482, vern. allum., seduta polipr. nero 

S482, vern. allum., seduta polipr. blu

S482, vern. allum., seduta polipr. arancio

S482, vern. allum., seduta polipr. avorio

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Stefania

Sedia in polipropilene caricato 
con fibre di vetro, resistente ai 
raggi U.V. Utilizzabile in esterno. 
Impilabile. Peso 3,5 kg.

SEDILE
Avorio RAL 1013 >
Rosso RAL 3020 >>
Arancio RAL 2004 >>
Bianco >

Euro

65,00

65,00

65,00

65,00

Codice

BCS4005PLAV

BCS4005PLRS

BCS4005PLAR

BCS4005PLIBI

Modello

S4005, in polipropilene avorio

S4005, in polipropilene rosso

S4005, in polipropilene arancio

S4005, in polipropilene bianco

>> Specificare le varianti in sede di ordine.

Flor

>> Specificare le varianti in sede di ordine. >> Specificare le varianti in sede di ordine.
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Sfoderabile

Sedia impilabile

Modello disponibile con rivestimento antimacchia

Per esterno

Modello certificato Forest Stewardship Coucil

CLG1117   VENEZIA
da Euro 49,00
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CLCS195   ISOLA
da Euro 192,00

CLCS186  SABRINA
da Euro 108,00

CLCS169   STYLE
da Euro 153,00

CLCS169/C   STYLE
da Euro 146,00
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CLCS244   WING

CLCS109W   TEND Wood
da Euro 144,00

da Euro 212,00
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IF155CR   DAFNE
da Euro 227,00

IF163CR   DAFNE
da Euro 124,00

IF154VR   DAFNE
da Euro 82,00

IF151VR   ECHO
da Euro 91,00

IF153VR   ECHO
da Euro 166,00

IF152VR   ECHO
da Euro 122,00
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l Disponibili
su richiesta

tavoli CONTRACT
in varie finiture
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CLCS1002  ONLINE
da Euro 177,00

CLCS1001   ONLINE

da Euro 202,00

CLCS122   ALTERNA

da Euro 150,00

CLCS102   ONLINE

da Euro 145,00

CLCS105  MOKA

da Euro 160,00
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Divanetti d’arredo ABACO
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Divanetti d’arredo DADO

Divanetti d’arredo PUNTO

l Prezzi 
per composizioni

a richiesta
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RASG002 RASG016

RAEG008RASG003

RASG040 RASG041

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia di marmo  
	 ‘bocciardato’.
•	 Cono facilmente estraibile dalla base.
• 	Peso: 60 kg.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia di marmo  
	 ‘bocciardato’.
•	 Cono facilmente estraibile dalla base.
• 	Peso: 46 kg.

• 	Articolo in resina composto da 2 parti.
•	 Coperchio estraibile con 3 sportelli.
• 	Peso: 18 kg.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia di marmo  
	 ‘bocciardato’.
• 	Peso: 70 kg.

RMSG002   CONO GELATO
Euro 1.150,00

RMSG003  GELATO MONOGUSTO
Euro 987,00

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base in metallo verniciato.
•	 Disponibile nei colori visibili in foto.
• 	Peso: 9 kg.

RMSG040	 POLTRONCINA       		
	 GELATO “SUPER”
Euro 395,00

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base in metallo verniciato 
	 e piano d’appoggio in ‘werzalit’.
•	 Disponibile nei colori visibili in foto.
• 	Peso: 16 kg.

RMSG041	 TAVOLO       		
	 GELATO “SUPER”
Euro 453,00

RMEG008   GELATO GETTACARTE
Euro 627,00

RMSG016   GELATO LUMINOSO
Euro 1.278,00
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RAER004 RAER005

RASR021RAER006

RASR033 RASR053RASR017

• 	Articolo in resina.
• 	Con lavagna cancellabile 
	 e riscrivibile.
• 	Peso: 10 kg. Profondità: 50 cm.

• 	Articolo in resina.
• 	Con lavagna cancellabile 
	 e riscrivibile.
• 	Peso: 30 kg. Profondità: 60 cm.

• 	Articolo in resina.
• 	Con lavagna cancellabile 
	 e riscrivibile.
• 	Peso: 23 kg. Profondità: 87 cm.

• 	Articolo in resina.
• 	Con lavagna cancellabile e riscrivibile.
• 	Con pane, pizza, torta o pollo 
	 su richiesta. 
• 	Peso 10 kg. Profondità: 60 cm.

RMER004   CUOCO EMPORIO
Euro 523,00

RMER006   CUOCO EMPORIO
Euro 1.045,00

RMSR021   PIZZAIOLO
Euro 1.336,00

RMER005   CAMERIERE
Euro 523,00

• 	Articolo bifacciale
	 in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia  
	 di marmo ‘lavato’.
•	 Facilmente estraibile  
	 dalla base.
• 	Peso: 47 kg. Prof.: 20 cm.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia  
	 di marmo ‘lavato’.
• 	Peso: 57 kg. 
	 Profondità: 40 cm.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Con lavagna cancellabile e riscrivibile.
•	 Stabile base in metallo.
• 	Peso: 41 kg. Profondità: 70 cm.

RMSR033	 PIZZA PALA
Euro 755,00

RMSR053	 TOTEM        	
	 ESPRESSO
Euro 1.045,00

RMSR017	 PORCHETTA
Euro 1.138,00
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RASR038RASR014

RASF016 RASF017

RAER022RASF031

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in graniglia di marmo  
	 ‘lavato’.
• 	Peso: 53 kg.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Coperchio girevole.
• 	Peso: 30 kg.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Con base e poggiapiedi in metallo.
• 	Peso: 10 kg. Profondità: 45 cm.

• 	Animale in vetroresina 
	 di dimensioni reali.
• 	Peso: 45 kg. 
	 Profondità: 250 cm.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Base zavorra in metallo con ruote.
• 	Peso: 50 kg.

• 	Articolo in vetroresina composto 
	 da 2 parti.
• 	Coperchio estraibile.
• 	Peso: 28 kg. Profondità: 63 cm.

• 	Articolo in vetroresina.
• 	Piano d’appoggio in ‘werzalit’.
• 	Disponibile con ø 60 oppure ø 70 cm.
• 	Con base in metallo.
• 	Peso: 18 kg.

• 	Articolo in resina.
• 	Con lavagna cancellabile 
	 e riscrivibile.
• 	Peso: 12 kg. Profondità: 60 cm.

RMSR008   KEBAB
Euro 871,00

RMSR014	DOPPIO HAMBURGER 	
	 GETTACARTE
Euro 1.452,00

RMSF0016   SGABELLO BARILE
Euro 337,00

RMSF031   MUCCA IN PIEDI
Euro 1.266,00

RMSR009   HOT-DOG
Euro 1.103,00

RMSR038  BOCCALE GETTACARTE
Euro 755,00

RMSF017   TAVOLO BARILE
Euro 523,00

RMER022   PESCE AZZURRO
Euro 767,00

14
0 

cm

65 cm

15
0 

cm

75 cm

90
 c

m

60/70 cm

83
 c

m

40 cm

19
5 

cm

50 cm

13
3 

cm

75 cm

18
5 

cm

80 cm

17
0 

cm

60 cm



777

10
. A

R
R

ED
A

M
EN

TO

l Chioschi

El
em

en
ti

 t
em

at
ic

i
l Chioschi,

allestimenti
e inserimento

attrezzature
su richiesta
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Progettati e costruiti con moduli amovibili o fissi, disponibili in diverse misure, colori e forme. 
Moduli componibili che permettono di creare ambienti esterni personalizzati, prestigiosi e 
modificabili nel tempo. I moduli sono stati costruiti con materiali e finiture di grande qualità per 
sopportare le dure condizioni atmosferiche e resistere per molti anni.

CARATTERISTICHE

Struttura ad incastro brevettata
La struttura brevettata è realizzata ad incastro, crea una continuità elegante delle linee e ne 
aumenta la robustezza.Il profilato cm 5x5 di robusto alluminio è verniciato a poliestere e resistente 
ai raggi U.V e speciale trattamento antisalino. Tutti i componenti e viterie sono in acciaio inox. Non 
ha componenti in acciaio-ferro.

Vetri di Sicurezza
I vetri di alto spessore temperati termici Tempered Safety Glass, come da norme, hanno i bordi 
perfettamente arrotondati e garantiscono la massima garanzia di sicurezza. Diversi sono i designs 
realizzati.

Pannello Inferiore - Classe 2
Per il pannello inferiore è stato scelto un eccezionale laminato composito antigraffio con caratteristiche 
ignifughe e resistente alle varie condizioni atmosferiche saline ed ultraviolette. Il colore è indelebile 
nel tempo. Il pannello inferiore può essere anche, su richiesta, in vetro di sicurezza trasparente.

MONACO 1 MONACO 2 MONACO 4

69 cm 102,5 cm 2.000 cm

1.
60

0 
cm

COLORI DISPONIBILI
Ferro micaceo >
Bianco RAL 9010 >>

Tutti i modelli possono essere 

realizzati con pannello inferiore tutto vetro 

di sicurezza.

l Preventivi su richiesta



779

10
. A

R
R

ED
A

M
EN

TO

l Paraventi modulari

A
rr
ed

o 
es
te
rn
o 
&
 D
eh

or
s

I paraventi modulari permettono di realizzare 
dehors agibili tutto l’anno, creando prestigiosi 
ambienti che proiettano all’esterno l’immagine 
del locale. Viene ampliata la ricettività con 
notevole incremento del giro di affari. 
I moduli si possono comporre facilmente secondo 
le esigenze del momento modificando il dehors 
come lo si desidera. Il montaggio e lo smontaggio 
può essere effettuato facilmente in pochi minuti 
da chiunque.  I paraventi modulari permettono di 
realizzare dehors con pareti fisse, pareti mobili, 
aperture e porte con speciali cerniere. Sui vetri 
o sui pannelli possono essere applicati marchi 
e figure per un’immagine ancora più forte e di 
prestigio del locale.

AGGANCI >
Per agganciare i moduli con 
immediatezza creando una 
continuità stabile ed elegante 
in linea o ad angolo di 90°.

SUPPORTO A >
A cannocchiale regolabile in
altezza per fissaggio di tipo fisso 
a pavimento. Acciaio zincato 
verniciato col. ferro micaceo.

SUPPORTO CA >
A cannocchiale regolabile in 
altezza per appoggio a terra su 
superfici difficili e/o non piane. 
Modello ad arco. Acciaio zincato 
verniciato col. Ferro micaceo.

SUPPORTO CP >
Piatto a cannocchiale regolabile 
in altezza per appoggio a terra 
su superfici piane. Acciaio zincato 
verniciato col. ferro micaceo.

SUPPORTO CZ >
A cannocchiale regolabile in 
altezza per appoggio a terra per 
zona marciapiede. Acciaio zincato 
verniciato col. Ferro micaceo.

AGGANCIO AC A CERNIERA >
Permette di agganciare 
cerniera modulo con modulo 
con la possibilità di creare 
curve, movimento dei moduli 
aperture e porte.

FUNZIONALI RUOTE >
Possono essere applicate 
sotto i supporti a pavimento 
o sotto le porte.

ACCESSORI DI ILLUMINAZIONE >
Modello Sfera e Lanterna comprensivi di 
supporto, cavo elettrico e supporti a baionetta 
per installazioni in linea o ad angolo.

L’arredamento per esterni 
è l’immagine che il locale offre di sé, 
che attrae il cliente 
e lo fa decidere all’ingresso.

AGGANCI E ACCESSORI 
Gli speciali agganci si possono collocare in qualsiasi posizione del modulo 
permettendo di risolvere anche le situazioni più difficili.

SUPPORTI A PAVIMENTO
Sono stati previsti diversi supporti speciali di sostegno regolabili a cannocchiale. 
Questi supporti permettono di installare i moduli, su qualsiasi tipo di superficie e pavimento.
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MADE IN ITALY

1500 WATT IPX5 WATERPROOF. Modello orientabile con aggancio per 
fissaggio sotto ombrelloni, tende e pareti. Adatto per le installazioni 
sotto gli ombrelloni con apposito aggancio. Indice di protezione IPX5 
NON TEME PIOGGIA E SPRUZZI D’ACQUA. Accessori in dotazione: 
cavo elettrico 1,5 metri, griglia inox, aggancio per fissaggio sotto 
ombrelloni e a parete, aggancio per fissaggio sotto tende (optional). 
• Max altezza di installazione: 2,00/2,30 metri
• Colore: panna RAL 1013
• Area riscaldata: 12/15 mq circa 
•	 LxPxH: 46 x 11 x 9 cm
•	 Peso: 2 kg

2000 WATT IP 20. Modello orientabile applicabile a parete o soffitto. 
Per ambienti interni o esterni protetti. Accessori in dotazione: cavo 
elettrico 1,5 metri, griglia inox, aggancio per fissaggio a parete.
• Max altezza di installazione: 2,50/3,00 metri
• Colore: panna RAL 1013
• Area riscaldata: 12 mq circa 
•	 LxPxH: 42 x 22,5 x 11,5 cm
•	 Peso: 4 kg

1500 WATT IPX5 WATERPROOF. Modello orientabile con aggancio 
per fissaggio a parete. Per ambienti esterni. Indice di protezione IPX5 
NON TEME PIOGGIA E SPRUZZI D’ACQUA. Accessori in dotazione: 
cavo elettrico 3 metri, spina schuko, aggancio per fissaggio a parete.
• Max altezza di installazione a parete: 2,50/3,00 metri
• Colore: Ferro Micaceo
• Area riscaldata: 16 mq circa 
•	 LxPxH: 50 x 23 x 16 cm
•	 Peso: 5 kg

SREHTOP15              HELIOS TOP 15 Euro 315,00

SRHP1-20                 HELIOS HP1 Euro 534,00

SREHWP65/15FM   HELIOS WP65 Euro 487,00
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I supporti GIRAFFA e TELESCOPICO si inseriscono 
perfettamente negli arredi. Questi supporti 
permettono l’interscambiabilità di utilizzo in spazi 
interni e spazi all’aperto. Per il loro design 
si inseriscono perfettamente in ogni tipo di arredo.

Il bio-rinfrescamento evaporativo. Riduce la temperatura e crea 
benessere ventilato. Ideale sotto ombrelloni, tendoni e coperture. 
Si utilizza esclusivamente in ambienti con le finestre aperte 
o in spazi completamente all’aperto.

Struttura verniciata a forno colore ferro micaceo.
Completo di cavo elettrico 5 metri, spina schuko e interruttore.
Indice di protezione IP20 per ambienti interni o esterni protetti.
•	 Potenza: 1,5 kW
•	 Area riscaldata: 12 mq circa
•	Misure apparecchio: 43 x 22 x 12,3 cm
•	 LxPxH supporto Giraffa: 50 x 50 x 220 cm
•	 Peso: 13 kg

•	 Flusso massimo di aria: 3500 m3/h. 
•	 Area rinfrescata: 90 mq
•	 Alimentazione/frequenza: 220/240V-50Hz
•	 Consumo: 280 W
•	 Consumo di acqua: 3-4 litri/h
•	 Serbatoio acqua: 35 litri
•	 LxPxH prodotto: 62 x 44 x 117 cm
•	 Peso: 25 Kg

Struttura telescopica  in acciaio completa di base tonda 
con pomoli in ottone dorato. Regolabile in altezza da 107 a 200 cm.> HELIOS GIRAFFA

> RINFRESCATORE

> SUPPORTO TELESCOPICO
CON BASE TONDA

SRGIRAFFA+VA400/15FMC   HELIOS GIRAFFA Euro 660,00

SRKF35   RINFRESCATORE Euro 734,00

SRTRIPOD2   SUPPORTO TELESCOPICO Euro 121,00

MADE IN ITALY

l Rinfrescatori per spazi aperti e semi-aperti

Rinfresca e ricambia l’aria in pochi 
minuti. Elimina fumo e odori. 
Consuma come una lampadina. 
Mobile, si colloca ovunque. Nessuna 
installazione. Nessuna unità esterna.
Modelli per diversi ambienti. 
Programmazione con telecomando. 
Molto silenzioso: solo 54 dB.
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